

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# CAFÉ BLÅGÅRDS APOTEK ApS

Blågårdsgade 20, 2200 København N

CVR-nr. 31 89 67 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Ebbe Hede  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CAFÉ BLÅGÅRDS APOTEK ApS Blågårdsgade 20 2200 København N
	CVR-nr.: 31 89 67 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ebbe Hede, Adm. dir.
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	CAFÉ BLÅGÅRDS APOTEK VED HANS NIELSEN'S FOND

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for cafe- og restaurationsbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.404.407 kr. mod 1.838.090 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 407.351 kr. mod -227.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.404.407</b>	<b>1.838.090</b>
1 Personaleomkostninger	-1.861.905	-1.972.298
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.283	-7.600
Andre driftsomkostninger	-69.656	-81.969
<b>Driftsresultat</b>	<b>459.563</b>	<b>-223.777</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.890	4.381
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.320	-7.762
<b>Resultat før skat</b>	<b>411.133</b>	<b>-227.158</b>
Skat af årets resultat	-3.782	0
<b>Årets resultat</b>	<b>407.351</b>	<b>-227.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	407.351	0
Disponeret fra overført resultat	0	-227.158
<b>Disponeret i alt</b>	<b>407.351</b>	<b>-227.158</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.191	30.400
Materielle anlægsaktiver i alt	114.191	30.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>114.191</b>	<b>30.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	81.014	66.130
Varebeholdninger i alt	81.014	66.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.441	33.670
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	138.390	122.250
Andre tilgodehavender	0	21.311
Periodeafgrænsningsposter	3.703	9.848
Tilgodehavender i alt	213.534	187.079
Likvide beholdninger	891.738	672.302
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.186.286</b>	<b>925.511</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.300.477</b>	<b>955.911</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	366.404	-40.946
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>491.404</b>	<b>84.054</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.782	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.782</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	151.489
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	151.489
Kortfristet del af langfristet gæld	0	195.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.822	60.872
Anden gæld	605.269	463.640
Periodeafgrænsningsposter	95.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	805.291	720.368
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>805.291</b>	<b>871.857</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.300.477</b>	<b>955.911</b>

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	186.212	311.212
Årets overførte overskud eller underskud	0	-227.158	-227.158
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-40.946	84.054
Årets overførte overskud eller underskud	0	407.350	407.350
	<b>125.000</b>	<b>366.404</b>	<b>491.404</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.618.512	1.705.435
Pensioner	204.163	212.101
Andre omkostninger til social sikring	<u>39.230</u>	<u>54.762</u>
	<b><u>1.861.905</u></b>	<b><u>1.972.298</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>53.320</u>	<u>7.762</u>
	<b><u>53.320</u></b>	<b><u>7.762</u></b>
<b>3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgodehavender fra tilknyttet virksomhed forventes ikke tilbagebetalt inden for et år.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel på 12 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 331 t.kr.		
<b>5. Nærtstående parter</b>		
<b>Transaktioner</b>		
Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:		
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Huslejeomkostning	330.758	343.391
